
СОНК  бара  К-15  за  сите
буџетари

СООПШТЕНИЕ

Самостојниот  синдикат  за  образование,  наука  и  култура  на
Република Македонија – СОНК упати Барање до Министерство за
труд и социјална политика (МТСП), со кое се бара веднаш да се
отпочнат преговорите за потпишување на Општ Колективен договор
за јавниот сектор.

Барањето упатено до МТСП може да го погледнете тука.

 

http://sonk.org.mk/%d1%81%d0%be%d0%bd%d0%ba-%d0%b1%d0%b0%d1%80%d0%b0-%d0%ba-15-%d0%b7%d0%b0-%d1%81%d0%b8%d1%82%d0%b5-%d0%b1%d1%83%d1%9f%d0%b5%d1%82%d0%b0%d1%80%d0%b8/
http://sonk.org.mk/%d1%81%d0%be%d0%bd%d0%ba-%d0%b1%d0%b0%d1%80%d0%b0-%d0%ba-15-%d0%b7%d0%b0-%d1%81%d0%b8%d1%82%d0%b5-%d0%b1%d1%83%d1%9f%d0%b5%d1%82%d0%b0%d1%80%d0%b8/
http://sonk.org.mk/wp-content/uploads/2020/02/МТСП-05.02.2020.jpeg

